Recurenţii îşi vor înainta recursele oficiului proto

presbiteral- din, Bocşa mónt. -în terapiul statuar, având
a se prezenta în una din Duminici poporului în sf., bi-
Seric'4, spre a-şi dovedi desteritatea în cântate şi oratorie.

. : Surdu.cul-mare, din şedinţa < comitetului parohial, ţi
nută în 11/24 Martie 1918. ,
Petru Işfan m. p. losif Popovici m p.

preşedinte 1 " notar
în conţelegere cu m)nş»,ft{tf}aţi^aş$pxf proto^esbiter.